
STAMPA COSTO PERSONALE DOMESTICO 

Impostazioni del calcolo:

Paga Oraria: 7,8300

Paga Lorda:

Contributi:

Paga Netta:

Ind. sost. vitto e alloggio:

Contributi:

Ferie:

Tredicesima:

Trattamento fine rapporto:

Costo Totale: 10,71

0,63

0,65

0,65

0,91

0,00

7,51

0,30

7,83

Paga Mensile: 848,25

Costo orario:

1.160,61

68,07

70,69

70,69

98,58

0,00

813,58

32,50

848,25

Costo mensile:

2007-2024

Orario di lavoro:

Livello: CS

Lavoratore non convivente

Indennità colazione pranzi:
Indennità cena:

Indennità alloggio:

Mansioni relative al livello:
Le mansioni sono di assistente a persone non
autosufficienti, senza avere tuttavia uno specifico
diploma allo scopo. Potranno essere richieste
anche attività connesse alle esigenze del vitto e
della pulizia della casa ove viene svolta
l'assistenza.

0,00
0,00

0,00

Contr. Cassa Colf: 0,02

Contr. Cassa Colf: 0,04

2,17

4,33

14/03/2024 12.10.57

La paga per i non conviventi è oraria.

Paga Lorda: 7,83 848,25
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Lunedi:

Martedi:

Mercoledi:

Giovedi:

Venerdì:

Sabato

Domenica:

Sezione
Lavoratore:

Sezione
Datore di lavoro:

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

Annotazioni:
Il costo annuo del lavoratore, comprese ferie, tredicesima e TFR, è pari ad Euro 13079,1
Il costo risulta maggiore se il lavoratore non gode di tutte le ferie maturate nell'anno.

Totale: 25,00


