STAMPA COSTO PERSONALE DOMESTICO

Impostazioni del calcolo:		Orario di lavoro:			
Livello: CS		Lunedi:	5,00		
Lavoratore non convivente		Martedi:	5,00		
La paga per i non conviventi è oraria.		Mercoledi:	5,00		
		Giovedi:	5,00		
		Venerdì:	5,00		
Paga Oraria:	7,8300	Sabato	0,00		
Paga Mensile:	848,25	Domenica:	0,00		
Mansioni relative al livello: Le mansioni sono di assistente a persone non autosufficienti, senza avere tuttavia uno specifico		Totale:	25,00		
diploma allo scopo. Potranno esser	e richieste	Indennità colazione pranzi:	0,00		
anche attività connesse alle esigenze della pulizia della casa ove vie		Indennità cena:	0,00		
l'assistenza.		Indennità alloggio:	0,00		

		Costo orario:	Costo mensile:	
Sezione	Paga Lorda:	7,83 -	848,25	_
Lavoratore:	Contributi:	0,30 -	32,50	-
	Contr. Cassa Colf:	0,02 -	2,17	-
	Paga Netta:	7,51 =	813,58	=
Sezione	Paga Lorda:	7,83 ⊣	848,25	+
Datore di lavoro:	Ind. sost. vitto e alloggio	: 0,00 +	0,00	+
	Contributi:	0,91 +	98,58	+
	Contr. Cassa Colf:	0,04 +	4,33	+
	Ferie:	0,65 +	70,69	+
	Tredicesima:	0,65 +	70,69	+
	Trattamento fine rapport	o: 0,63 H	68,07	+
	Costo Totale:	10,71 =	1.160,61	_

Annotazioni:

II	Il costo annuo del lavoratore, comprese ferie, tredicesima e TFR, e pari ad Euro 130/9,1		
Ī	Il costo risulta maggiore se il lavoratore non gode di tutte le ferie maturate nell'anno.	 	_

14/03/2024 12.10.57 2007-2024